

Objednávka zo 17.10.2022
dňa

IČO: 00314145

DIČ: 2020553150

IČ DPH:

Vybavuje

V Novej Bystrici

dňa 17.10.2022

Odberateľ Obec Nová Bystrica
Obecný úrad 657
023 05 Nová Bystrica

Dodávateľ KP spol, s. r. o.
Kragujevská 398
01 01 Žilina
IČO: 36402516
IČ DHP:SK2020133775

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku EUR	Cena spolu EUR
	Objednávame si u Vás:				
	- elmer rozv. jednotar pilier E1RP do 63A	1	ks	152,12	152,12
	- prepätovka V25 B C 3 NPE	1	ks	122,75	122,75
	- skatule E 126 100 IP 54 80X42X37	2	ks	0,42	0,84
	- CY 10 ZZ	2	M	1,38	2,76
	- CY 10 C	2	M	1,49	2,98
	- svorka wago 222-412 lanko	20	ks	0,24	4,80
	- svorka wago 222-413 3xf lanko	5	ks	0,31	1,56
	- istič Ex9BN 3P	1	ks	7,14	7,14
	Spolu				294,95

Ponuka zo dňa

Číslo

Stanica určenia

Miesto určenia

Dodacia lehota

Spôsob dopravy

Peňažný ústav odberateľa Prima banka S.
SK95 5600 0000 0077 0012 6001

Číslo účtu

Ing. Jozef Balačín, starosta

Pečiatka a podpis objednávateľa